

Lublin, 18 kwietnia 2014 roku

A-2401-12/2014/PORPW.01.03.00-06-006/11-00 (109)

## Uczestnicy postępowania przetargowego

Dot. Dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę wyposażenia do Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie w ramach projektu „Centrum Badawczo-Innowacyjne Instytutu Agrofizyki PAN w Lublinie” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Budżetu Państwa w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013 – Oś priorytetowa: I Nowoczesna Gospodarka / działanie I.3. Wspieranie Innowacji” - A-2401-12/2014//PORPW.01.03.00-06-006/11-00

Część I - Zestaw do wspomaganie wzrostu alg - Zestaw fotowoltaiczny typu „off grid” o mocy min. 8 kW - 1 szt.

Część II - Zestaw do badań erozji wodnej składający się z laserowego urządzenia do pomiaru wielkości kropli, masztu, oprogramowania, kabla zasilającego i kabla transmisji danych- 1 szt.

Część III - Skaner elektromagnetyczny - konduktometr gruntu wraz z oprogramowaniem, komputerem, statywem kalibracyjnym i przenośnym uchwytem – 1 szt.

## WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), dalej jako: ustawa pzp, w odpowiedzi na pytanie przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

dot. Część I - Zestaw do wspomaganie wzrostu alg - Zestaw fotowoltaiczny typu „off grid” o mocy min. 8 kW - 1 szt.

### Pytanie nr 1:

Dla jakiego napięcia jest podana całkowita pojemność zestawu akumulatorów (minimum 4400 Ah) – punkt 3.4?

### Odpowiedź:

Wysokość napięcia pracy akumulatorów pozostaje do decyzji dostawcy zestawu.

### Pytanie nr 2:

Czy i kiedy można podjechać do państwa w celu zebrania informacji na temat dachu, budynku, pomieszczeń w których będą elementy instalacji.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie niezbędne informacje dotyczące dachu, budynku, pomieszczeń w których będą elementy instalacji zostały zawarte w SIWZ i załącznikach.

Jednocześnie Zamawiający stwierdza, iż Wykonawca nie sformułował tu zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych. Podkreślić należy, że art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odnosi się tylko do wyjaśniania treści SIWZ, a więc nie może odnosić się do wyjaśnienia kwestii uregulowanych jednoznacznie.

**Zamawiający wymaga potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma**

**poprzez odesłanie treści jego ostatniej strony**

**wraz z pieczętką imienną i podpisem, na nr faksu: 81 744 50 67**

Kierownik Zamawiającego,

**DYREKTOR**



prof. dr hab. Józef Horabik